
  
Sędziejowice-Kolonia, 21.12.2023 r.  

znak: ZSCKR.20.2023   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I i II 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej: Pzp), Zamawiający – Zespół 

Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Grabskiego  

w Sędziejowicach-  informuje, iż  w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, w trybie podstawowym  pn. Dostawa wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych do Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach na podstawie art. 239 Pzp 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą stanowi oferta:   

nr 1 w części I złożona przez  Wykonawcę: LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK,  

ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 6811723540 

nr 3 w części II złożona przez Wykonawcę: Tesora Marzena Paczyńska, 43-300 

Bielsko-Biała, ul. Kasztanowa 5, NIP: 5471958484 

Oferty złożone zostały na następujące części przez następujących Wykonawców:  

A. CZĘŚĆ I – WYPOSAŻENIE 

1. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540   

- cena brutto: 52 890,00 PLN  

- okres gwarancji: 36 miesięcy  

B. CZĘŚĆ II – POMOCE DYDAKTYCZNE  

1. TRUKMEN SP. Z O.O., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, NIP: 

6692522053 

- cena brutto: 178 350,00 PLN 

- okres gwarancji: 40 miesięcy 

2. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540   

- cena brutto: 121 770,00 PLN 

- okres gwarancji: 36 miesięcy 

3. Tesora Marzena Paczyńska, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Kasztanowa 5, NIP: 

5471958484 

- cena brutto: 103 799,00 PLN 

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

II. Zastosowano następującą punktację:  

a) cena oferty brutto:  



A. CZĘŚĆ I – WYPOSAŻENIE   

1. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540: 60 pkt 

B. CZĘŚĆ II – POMOCE DYDAKTYCZNE  

1. TRUKMEN SP. Z O.O., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, NIP: 

6692522053: 34,92 pkt 

2. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540: 51,14 pkt 

3. Tesora Marzena Paczyńska, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Kasztanowa 5, NIP: 

5471958484: 60 pkt 

 

b) Długość okresu gwarancji  

A. CZĘŚĆ I – WYPOSAŻENIE   

1. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540: 20 pkt 

B. CZĘŚĆ II – POMOCE DYDAKTYCZNE  

1. TRUKMEN SP. Z O.O., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, NIP: 

6692522053: 20 pkt 

2. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540: 20 pkt 

3. Tesora Marzena Paczyńska, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Kasztanowa 5, NIP: 

5471958484: 40 pkt 

IV. Łączna punktacja  

  

A. CZĘŚĆ I – WYPOSAŻENIE   

1. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP:   

6811723540: 80 pkt 

B. CZĘŚĆ II – POMOCE DYDAKTYCZNE  

1. TRUKMEN SP. Z O.O., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, NIP: 6692522053: 54,92 

pkt 

2. LUMAR SPORT MARIUSZ STASIAK, ul. Sikorskiego 35, 32-400 Myślenice, NIP: 

6811723540: 70,14 pkt 

3. Tesora Marzena Paczyńska, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Kasztanowa 5, NIP: 5471958484: 100 

pkt 

 

V. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

  

VI. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie  z 

wymogami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605) zostało zamieszczone na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień 

Publicznych oraz  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski.  

VII.Członkowie Komisji Przetargowej dokonali oceny ofert w oparciu o kryteria przyjęte         

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


